
 

12 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO LL.PP.   

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
n. 10  Reg. area 

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria in via Verdi e scala comunale che 
congiunge via Verdi e via Roma –  CIG - ZBE0B92416 - 

 

Premesso che:  

- con determina del Responsabile del servizio  n. 30  reg. area del 20.09.2013  è stato disposto 

l’impegno di € 990,00, compreso IVA per i lavori di manutenzione straordinaria in via Verdi e 

scala comunale che congiunge via Verdi e via Roma;   
Rilevato che i lavori sono stati eseguiti con buon esito dalla ditta “Voci Pasquale ” con sede in 

Montepaone, via Verdi, 19; 

Vista la fattura n. 2 del 11.02.2014 di €. 990,00 compreso IVA al 10%,  emessa dalla ditta “Voci 

Pasquale.” con sede in Montepaone, via Verdi,19; 

Ritenuto procede alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

Visto il riscontro positivo del DURC; 

Vista la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, rilasciata dalla ditta Voci 

Pasquale;   

VISTO il regolamento comunale sui contratti  forniture di beni e  servizi in economia, appalto lavori, 

approvato con delibera C.c. n. 32 del 13.05.2009;  

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D.Lvo  n.267 del 18.08.2000; 

Visto il D. gls 163/2006;   

Visto lo statuto comunale vigente; 

 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla ditta Voci Pasquale, via Verdi,19,  Montepaone, P.I. 03195660794 la  somma 

di €. 990,00, compreso iva, relativa ai  lavori di manutenzione straordinaria in via Verdi e scala 

comunale che congiunge via Verdi e via Roma –  CIG - ZBE0B92416, sul conto – IBAN IT 

96C0525642770000000961225  ai sensi  all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136; 

2) far fronte alla spesa di €. 990,00 compreso IVA al 10%, sul cap. 2040, necessaria per  

l’esecuzione dei lavori in oggetto; 

3) trasmettere il  presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di propria competenza ed al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale On-Line.  

 
 MONTEPAONE, lì 17.02.2014                                                     

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                  
                                                                                                 (Geom. Francesco Ficchì) 
 
 
 
 
 
 
 



 

22 

 

 si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

          

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per quindici giorni consecutivi decorrenti dal  25/02/2014        al  12/03/2014 

                                                                                          IL RESP.DELL’ALBO 

                                                                                           Sig.ra Rosaria Fabbio 


